
Saunování 
 

Všeobecné údaje: 

Název a sídlo provozovatele sauny: Obec Mladý Smolivec, Mladý Smolivec 95 

      335 01  Nepomuk 

 

Servisní služba:    Saunaprojekt s.r.o. 

 

Kapacita sauny:     8 osob 

 

Poplatek: 

 Dítě do 15ti let     zdarma 

 Dospělá osoba      100,- Kč/jedno saunování 

 

Výběr poplatku: 

Každý návštěvník se nahlásí při příchodu i odchodu u obsluhy sauny, 

která zapíše saunování do sešitu. Minimální počet osob při saunování 

je tři. Bude-li počet osob nižší, poplatek se započte přítomným jako za 

tři osoby. Na základě této evidence se jednou za rok (po saunovací 

sezóně) bude provádět výběr poplatků na Obecním úřadě v Mladém 

Smolivci. 

 

V Mladém Smolivci dne 25. 1. 2024 

 

František Konvář 

  starosta obce 


